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Independent Auditor's Report

To the Members of JUST HOMES INDIA PRIVATE LIMITED

Report on the Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of JUST HOMES INDIA
PRIVATE LIMITED ('the Company'), which comprise the balance sheet as at 31 March
2017, the statement of profit and loss (including other comprehensive income), the
statement of cash flows and the statement of changes in equity for the year then ended
and a summary of the significant accounting policies and other explanatory information
(herein after referred to as " Ind AS financial statements").

Managemen/s Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5)
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these lnd AS
finaacial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in tndia,
including the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the
Act read with relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting ftauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and pruden! and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentadon of
the Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of intemal control
stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
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safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these lnd AS financial statements based on
our audit and to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financial reporting based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act and the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
Over Financial Reporting.

Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the Ind AS financial statements are free {rom material misstatement and
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Ind AS financial statements and adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness . Our
audit of intemal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial contols over financial reporting, assessing the risk
that a material weakness exits, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected
depend on the auditor's judgmen! including the assessment of the risk of material
misstatement of the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In making
those risk assessments, the auditor considers internal financial controls relevant to the
Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also
includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as

evaluating the overall presentation of the Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's intemal financial controls system
over financial reporting and the Ind AS financial statements.
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Meaning of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's intemal financial controls over financial reporting is a process desigrred to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition
of the company's assets that could have a material effect on the Ind AS financial
statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper m.rnagement override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
proiections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the intemal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India including the Ind AS, of the financial position of
the Company as at 3t March,2017, and its financial performance including other
comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on
that date.

Other Matter:

The Financial information of the company for the year ended March 31, 2016 and the
transition date opening balance sheet as at April 1, 2015 included in these Ind AS financial
statements, are based on the previously issued statutory financial statements for the years
ended March 31., 2076 and March 3L, 2015 prepared in accordance with the Companies
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(Accounting standards) Rules, 2006 (as amended)of which March 31, 2016 were audited
by us and we have expressed an unmodified opinion dated May 9,2076 and March 31,
2015 audited by other auditors who have expressed unmodified opinion dated May 1Q
2015 respectively. The adjustments to those financial statements for the difference in
accounting principles adopted by the Company on transition to the Ind As have been
audited by us.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued
by the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act we give
in the Amexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4
of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Ac! we report that:
a) we have sought and obtained all the information and explanations which

to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes
of our audit.

b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept
by the Company so far as it appears from our examination of those books;

c) the balance sheet, the statement of profit and loss, the statement of cash
flows and the statement of changes in equity dealt with by this Report are
in agreement with the books of accoun!

d) in our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with
the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read
with relevant rule issued thereunder;

e) on the basis of the written representations received from the directors as

on 31 March 2017 taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March 2017 ftom being appointed as a
director in terms of Section 164 (2) of the Ac!

f) In our opinion considering nature of business, size of operation and
organizational structure of the entity, the Company has, in all material
respects, an adequate internal financial controls system over financial
reporting and such internal financial controls over financial reporting
were operating effectively as at 31st March 2017, based on the internal
control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India.
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g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,
2014,1n our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us:

11

111

the Company has disclosed the impact of pending litigations on its
financial position in its lnd AS financial statements - Refer Note
22 to rhe Ind AS financial statements;
the Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for which there were .rny material foreseeable
losses.
there were no amounts which were required to be transferred to
the Investor Education and Protection Fund by the Company
the Company has provided requisite disclosures in its Ind AS
financial statements as to holdings as well as dealings in Specified
Bank Notes during the period from 8 November, 2016 to 30
December,2016 and these are in accordance with the books of
accounts mairtained by the Company. Refer Note 25 to the Ind
AS financial statements.

1V

Fo{ Chandrashekhar Iyer & Co
Chprtered Accountants
Firp Regishation No. 1L4260W

khar Iyer)
Proprietor
Membership No.47723

Mumbai.
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Annexure - A to the Auditors' Report

The Armexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the
Company on the Ind AS financial statements for the year ended 31 March 2012 we
report that

i. a. The Company has maintained proper records showing fulI particulars
including quanlil2dys dsrails and situation of fixed assets.

b. During the year the Company had physically verified the assets once and
the material discrepancies had been suitably dealt with in the accounts. ln our
opinion the frequency of such verification is reasonable having regard to the
size of the company and the nature of its assets.

c. According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, the title deeds of immovable
properties are held in the name of the Company .

The Company is engaged mainly in the construction business. Majority of the
stock of the company are in form of Developed flats/development. The Stock
in the said form has been verified by the management during the year. In our
opinion the frequency of verification is reasonable.

u.

lu

lV

v

According to the information and explanations given to us, the Company has
not granted any loans secured or unsecured to companies, firms, limited
Iiabitty partnerships or other parties covered in the register maintained under
section 189 of the Companies Act. Accordingly, sub-clauses (a) , (b) and (c) of
clause (iii) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has
complied with the provisions of section 185 and 185 of the Ac! with respect to
the loans and investrnents made.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provision of secti on73 to76 or any
other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.
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v1.

vlt.

vllt

lx.

x

The Central Govemment has not prescribed maintenance of cost records under
section L48(1) of the Companies Act, 2013 for any of the activities of the
Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities
applicable undisputed statutory dues including provident fund, employees'
state insurance, income- tax, sales-ta& wealth-tax, service tax, custom duty,
excise duty, and any other statutory dues applicable to it. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of service tax , customs duty, excise duty were outstanding as at March
31,, 2017 for a period of more than six months from the date they became

able exce the foll

b. According to the information and explanations given to us and the records of
the company exarrrined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs
duty and excise duty which have not been paid deposited on account of any
dispute.

According to the information and explanations given to us, the company has

not borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture
holders or Govemment and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said

order is not applicable.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) and term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not paid /

n

Name of the
Statue

ofNature
Dues

Amount to
the

Period
which
amount
relates

Due Date

Pune
Municipal
Corporation

Property Tax L,85,9M/- Fy 2016-17 30/06/201,6
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provided for managerial remuneration. Accordingly clause (xi) of paragraph
3 of the Order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
the Company is not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable
and details of such transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotrnent or private placement of shares or fuIly or partly
convertible debentures during the year.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons connected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-IA of the
Reserve Bank of India Actl9%.

F ndrashekhar Iyer & Co
d Accountants

Fir Registr ationNo.77426OW

xl1.

xll1

xlv.

xv

xvl

)/*'
h-ar Iyer)(Chair s edra

Proprietor
Membership No.47723
Mumbai
Date : r



,ust Homes lndia Private [imited
Bal.n.e Sheet as on ended March 31, 2017

Parti(ulars As at Mar.h 31,2017 As at March 31, 2016 As at Ap.il 1, 2015

1

2

ASSEIS

(a) Property, Plant and Equrpment
(e) Frnanc,alAssets

(r) lnvesthents

{t) Other non,currenr assels

Total Non - Curr€nt Assets
Currenl asrets

(a)l.vP.1o.ies
(b) Frnancialassets

(r)Irade rece,vables
( r, Cash dnd cash equrvalents

{d) Olhe..urrent assets

roralcurrent nssersl

3

5

6

7

9

10,54)

86 498 904

2,731,222

15,500

86 505 99:l

3 015 354

79,542

87.895.714

3,021,C55

44,640,659 89,535.847 90,936,11r

4t,122,947

2:],215
4.233.390

47,722,947

ss5,691
42,965

3,s]6,489

41,122,947

s80,691
56,9s2

3.634.863

51,5a9,552 51,298,092 51,395,453

fotala5sets (t+2) t40,23O,227 140,834,939 142,331,764

s

1

2

3

EQUIry AND LIABIIITIES

Equily
(e) Equ,ty 5hare caprtal
(b)Oth€r Equity

IUA BtLrTtts
Non{urrent liabilities

{a) Frnanci3l Lrrbrlrtlcs
(i) Other f'nancrel liabililies

(b) Other non-current l,abrhties
Torrl N0n - Currant LiJbllltles

Current llabllities
(a) Financial Liabilities

li) Trade payables
(b)Provisions
(c) Other.urrent lrabnrres

Total current Liabilities

Total tquiry and Liabiliries l1+2+3)

See accompanyinE noter to lhe finan.ial state m€nts

10

11

12

13

14

15

16

330

100.000

90,959,518

100,ooo

91,950,885

100.000

93,635,652
91,099,518

18,757,705

3a,751,705

92,0s0,885

30,203,118

- 

?5,1?O

30,22a,21A

93,135,652

30,063,943
0

10.089.063

10,145,998
9,556

237,444

77,966,375
2,500

s86,941

lt,946,859
2,000

558,190
10,412,998 18,555,816 1E,507,049

140,230,221 t40,434,919 742,33r,754

,.,"f, o,o,.,"oon.,

i#
tached
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for and on behalf of the Board of oirectors

M
D Sanr Siddhaflh Mooflhy

l)t\ DtSrJ] l].1

a_ L j ,..

Membership No 0477 l)tN 1r02t6569
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,usr Hoh.s rndi. Priv.r€ Limn.d
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Ca5h Flow Staremenl - lndiro.t Method

urt Homes lndia Private timited
h Flow St.tement as on Mar(h 11,2017

16h

(680)

1.1r0,911
4.U2

lr,6a4,161)

25,000

58.374
19.516

500
24,?51

1512,484)

555,69r
(656,901)

\1,a20,317)
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(1',11,099)
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158 8638ltt 363
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lust Homes lndla Prlvate Llmited
Notes fo,mlnS part of the financial statements

1. CORPORATE INFORMATION
Just Homes lndla Prlvate Limited (C.ompany) was incorporated on December 26, 2001 and havint CIN U45201PN2001PTC019552. The
Company is engaged in the business of Real Estate Development directly or Indlrectly through its Joint Venture.

2. SIGNIFICA T ACCOUNTING POUCIES:

2.01 Stat€m€nt of Compllance
ln accordance with the notification issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has adopted lndian Accounting Standards
(referred to as "lnd AS") notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 with effect from April 1, 2015, Previous
period numbers in the financial statements have been restated to lnd AS. ln accordance with lnd AS 101 Fi6t-time Adoption of lndian
Accounting standard, the Company has presented a reconclliatlon from the presentation offinancial statements under Accounting Standards
notified under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 ("Prevlous GAAP") to lnd AS of Shareholders' equity as at March 31. 2016

and Aprll 1, 2015 and ofthe Other comprehensive lncome forthe year ended March 31, 2016 and April 1, 2015.

2.02 Basls of preparatlon and presentation
These financial statements have been prepared on the historical cost baris, except for cenain financial instruments which are measured at
Iair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below. Historlcal cost is generally based on the fair
value of the consideration Biven in exchange forgoods and servicei.

2.03 Use o, estlmate
The preparation of these financial statements in conformity with the recognition and measurement principles of lnd AS requires the
management of the Company to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities, disclosures
relating to contlngent liabilities as at the date of the financlal statements and the reported amounts of income and expense for the periods
presented.

Estimates and underlylng assumptlons are reviewed on an ongoing basls. Revlsions to accounting estimates are recognised in the perlod in
which the estlmates are revised and future periods are affected. The management believes that the estimates ured in preparation of the
financlal Statements are prudent and reasonable. Future results could differ due to these estimates and differences between actual results

and estimates are recognized in the periods in which the results a.e known/materialize.

Key source of estimation of uncertainty at the date of the flnancial statements, which may cause a material adjustment to the carryinS

amounts of assets and llabilities withln the next financial year, ls ln respect of impairment of investments, useful lives of property, plant and

equipment, valuation of deferred tax liabilities and provisions and contingent liabillties.

2.O4lmpalrm€nt of lnvestments

The Company reviews its carrying value of investments carried at cost annually, or more frequently when there is indication for impairment

lf the recoverable amount is less than its carrying amount, the impairment loss is accounted for.

2.05us€tul llves of prop€rtv, plant and equipment
The Company reviews the useful life of property, plant and equipment at the end of each reporting period. This reassessment may result in

change in depreclation expense in future p€riods.

2.06valuatlon ot deferred tax assets
The Company revlews recognition of deferred tax at the end of each reporting period. The policyfor the same has been explained under Note

2.O9.
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2.0TProvisions end contintent llabllltles
Provisions are recognized when the Company has a present legal or constructive obligatlon as a result of past events; it is probable that an

outflow of resources will be requlred to settle the oblitation; and the amount can be reliably estimated.

Provlslons are measured at the present value of the expendltures expected to be requlred tg settle the gblitation uslng a pre-tax rate that
reflects current market assessments of the time value of money {if the impact of discounting is significant) and the risks specific to the
obligallon. The lncrease in the provlsion due to unwinding of discount over passage of time is recotnized as finance cost. Provisions are
reviewed at the each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate. lf it is no longer probable that an outflow of economic
resources will be requlred to settle the obligation, the provision is reversed.

A provision for onerous contracts ls recognized when the expected benefits to be derived by the Company from a contract are lower than the
unavoldable cost of meeting its obliSations under the contract. The provislon is measured at the present value of the expected net cost of
continuing with the contract, Before a provision l5 established, the Company recognizes any impairment loss on the as5ets associated with
that contract.

A disclosure for a contingent liablllty is made where there is a possible obligation that aises from past events and the existence of which will

Warranty cost are accured on completion of project, based on past experience. The provlsion is discharged over the warranty period from
the date of project completion till the defect liability period of particular poect.

2.08 Revenue RecoSnition / Cost Recognition

a) Share of Profit/(Loss) from Assoclation of Persgn i5 recognised as income during the .elevant year on the basis of accounts made up and
allocation made bv the AOP in accordance with the AOP agreement.

bl lnterest lncome - Interest income ls recognlzed on time proportion basis taklng into account the amounts invested and the rate of interest.

c) Rental lncome - lncome from lettlng-out of property is accounted on accrual basis - as per the terms of agreement and when the right to
receive the rent is established.

d) lncome from services rendered is recognised as revenue when the right to receive the same is established.
e) Profit on sale of investment is recorded upon transfer of title by the Company. lt is determlned as the dlfference between the sale price and

the then carrying amount ofthe lnvestment.

2.0!l Leascs

Leases are classitied a5 finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the
lessee. All other leases are classified as operatinR leases.

Op€rating Leas€

Assets acquired on leases where a significant portion of the risk and rewards of ownership are retained by the lersor are classified as

operating leases. Lease rentals are charged to statement of profit and loss on accrual basis.

Assets leased out under operating leases are capltalized. Rental income recognized on accrual basis over the lease term

2.10 Foreitn Currcncy
The functionalcurrency ofthe Company is lndian rupee,

lnitial Recognition

lncome and expenses in foreign curaencies are recorded at exchange rates prevailing on the date ofthe transaction

Conversion

Forelgn currency monetary assets and liabilities are translated at the exchange rate prevailing on the balance sheet date and exchange gains

and losses arising on settlement and restatement are recoSnlsed in the statement of prolit and loss,

2.11 Bo.rowing Costs

Borrowing costs include interest, amortlsation of ancillary costs incurred and exchange differences arising from foreign currency borrowings
to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost. Costs in connectlon with the borrowing of funds to the extent not
directly related to the acquisition of qualifying assets are charged to the Statement of Profit and Loss over the tenure of the loan. Eorrowing
costs, allocated to and utilised for qualifying assets, pertaining to the period from commencement of activities relatinS to construction /
development of the qualifyinS asset upto the date of capitalisation of such asset are added to the cost of the assets, Capitalisation of
borrowing costs ls suspended and charged to the Statement of Proflt and Loss during extended periods when active development activity on

the qualifying assets i5 interrupted.

Advances/deposits given to the vendoE under the contractual arrangement for acquisition/construction of qualirying assets is considered as

cost for the purpose of capitalizatlon of borrowlng cost.

lnterest income earned on the tempgrary investment of specific

the borrowinr costs elicible for caDitalisation.

*"tigs pending their expenditure on qualifying assets is deducted from



All other borrowinS con5 are recognired ln profit or loss in the period in which they are incurred

2.12 Taxadon
lncome tax expense compdses current tar expens€ and the net change in the deferred tax as5et or liability during the yea,, Current and
deferred tax are recognised in profitor loss, exceptwhen they relate to items that are recognised in other comprehensive income or directly
in equity, in which case, the current and deferred tax are also recognised in other comprehenslve income or directly in equity, respectively.
lncome tax expense represents the sum ofthe tax currently payable and deferred tax.

Curent lncome tax
The tax .urrently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit diffe.s from'p.ofit before ta)d as reponed in the statement
of proflt or loss and other comprehenslve income/statement of profit or loss because of items of income or expense that are taxable or
deductlble in otheryears and items that are never taxable or deductible.
The Companys current tax is calculated usinS tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end ofthe reporting perlod,

Advanae taxes and provlslons for current income taxes are presented in the balance sheet after off-setting advance tax paid and income tax
provision arising in the same taxjurisdiction and where the relevanttax paying uniB intends to settle the asset and llability on a net basis.

Delcn€d lncome tarcs
Deferred income tax is recognised using the balance sheet approach. Defered income tax assets and liabilities are recoSnised for deductible
and taxable temporary differences arising between the tax base of assets and liabilities and thelr carrying amount, except when the deferred
income tax arises from the initial recoSnition ofgoodwili or an asset or liability in a transaction that Is not a business combination and affects
neither accounting nor taxable profit or loss atthe time ofthe transaction.

Defefied income tax asset are recoSnised to the extent that lt is probable that taxable profit will be available agalnst which the deductible
temporary differences and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The carrying amount of deferred
income tax assets is reviewed at each reportinB date and reduced to the extent that it is no lonSer probable that sufficient taxable profit will
be available to allow all or part of the deferred income tax asset to be utilised.

Deferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in
which the temoorary d iffere nces are exDected to be received or settled.
Deferred tax assets and liabilities are offset when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the relevant entity
intends to settl€ its current tax assets and liabilities on a net basis.
Deferred tax assets include Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in lndia, whlch is likely to tive future
economic benefits in the form of availability of set off aSainst future income tax liability. Accordin8ly, MAT is recoSnised as deferred tax
asset in the balance sheet when the asset can be measured reliably and it is probable that the future economic benefit arsociated wlth the
asset will be realised.

The Company recognises interest levied and penalties related to income tax assessments in income tax expenses,

2.13 Property, Plant and Equlpment

Property plant & equipment are stated at cost of acquisition or construction whe.e cost includes amount added/deducted on revaluation
less accu mulated depreclation / a mortizatlon and im pairment loss, if a ny. All costs relating to the acquisition a nd lnsta llation of fixed assets

are capltalised and lnclude borrowing costs relatinS to funds attributable to conskuction or acquisition ofqualifying assets, uptothe
date the asset / plant is ready for intended use. The cost of replacing a part of an item of property, plant and equlpment is reco8nized in the
carryinS amount of the item of property, plant and equipment, if it is probable that the tuture economic benetlts embodies withln the pan
will flow to the Company and its cost can be measured reliably with the carrying amount of the replaced part Sedng derecognized. The cost
for day-to-day seNicing of property, plant and equipment are recotnized in Statement of Profit and Loss as and when incurred,

Machinery spares which can be used only in connection with an item of flred asset and use of which, as per technical assessment, is

expected to be irregular, are capitalised and depreciated as part of fixed assets.

Depreciation on tan8ible property plant & equipment has been provided on written down value method as per the useful life prescribed in

Schedule ll to the Companies Act, 2013 except in respect of plant and machinery, in whose case the life of the assets has been ass€ssed as

under based on technical advice, bking into aaaount the nature of the assel the estimated usaSe of the asset, the operdting conditions of
the asset. past history of replacement, anticipated technological changes, manufactureas warrantles and maintenance suppoG etc.

Fixed assets individually costin8 Rs. 5,0()0 or less are depreciated tully in the year ofacquisition. Depreciation on assets acquired/pu.chased,

sold/discarded durinS the year is provided on a pro-rata basls from the date ofeach addition / tillthe date ofsale/dlscad.

The estimated useful life and depreciation method are reviewed at the end of each reportinS period, with the effect of any chan8es in

estimate being accounted for on a prospectlve basis.

For transition to lnd A5, the Company has elected to continue with the canying value ofallthe property, plant and equipment recognlsed as

ofApri I 1, 2015 (transition date) measured as per the previous GAAP a that carryingvalue as lts deemed cost as ofthe transition date



lf signiflcant events or market developments lndicate an lmpairment in the value of the tangible asset, management revlews the
recoverability of the carrying amount of the asset by testing for impairment. The carrying amount of the asset is compared with the
recoverable amount, which ls defined as the higher ofthe assets fair value less costs to sell and its value in use. To determine the recoverable
amount on the basis of value in use, estimated future cash flows are discounted at a .ate which reflects the risk specific to the asset. lf the
net carrying amount exceeds the recoverable amount, an impalrment loss is recognised. When estimating future cash flows, current and
exPected future inflgws, technological, economic and teneral developments are taken into accgunt. lf an impairment test is carried out gn

tangible assets at the level of a cash-generating unit, an impairmrnt loss is recognised, taking into account the fair value of the assets. lf the
reason for an impairment loss reco8nised in prior years no longe. exists, the carryinB amount ofthe tantible asset is increased to a marimum
figure ofthe carrylng amount that would have been determined had no lmpai.ment loss been recognised.

2.14 lmpalrm€nt
Finan.lal .siets (other than at fair valuel
The Company assesses at each date of balance sheet whether a financlal asset or a group offinancial assets is impaired.
lnd AS 109 requlres expected c.edit losses to be measured through a loss allowance. The Company recognises lifetime expected losses for all
contract assets and / or all trade receivables that do not constitute a financlng transaction.
For all other flnanclal assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month expected crcdit losses or at an

amount equalto the life time expected credit losses ifthe credit rlsk on the financialasset has increased significantly since initial recognition.

2.15lnventorles
a) Stock of Materlals, €tc.

Stock of materlals, etc. has been valued at lower of cost or net realisable value. The cost i5 determined on WeiShted Average method.

b) oevelopm€nt work
(i) Development - Completed Units
Finished goods comprisinS of constructed units ready for sale are valued at lower of cost and net realisable value.

(ii) Development. Units under construction
The unlt under construction to the extent not recognised as sales under the revenue recognition policy adopted by the Company ls carried at
lower of cost or net realisable value on the basis oftechnical estimate certified by the Managing Oirecor / Technical Experts.

2.16 Flnanclal lnstruments
Financlal assets and llabllities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. Flnanclal

assets and llabllltles are inltially measured at fair value, Transactlon costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial
assets and flnanclal llabllities (other than financlal assets and linanclal llabllitles at fair value through profit or loss) are added to or deducted
from the fair value measured on initial recognition offinancial asset or financial liability.

Cash and ca3h equlvalcnts
The Company conslders all highly liquid financial instruments, which are readily convertible into known amounts of cash that are subject to
an insignificant risk of change in value and having original maturities ol three months or less from the date of purchase, to be cash

equivalents, crsh and cash equivalents consist of balances with banks which are unrestricted for withdrawal and usage.

Financlalaisets Et amodlsed cost
Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a busines5 whose objective is to hold

these assets ln order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash

flows that are solely payments of principal and interest on the princlpal amount outstanding.

2.17 Earnlngs Pe. Share (EPSI

The Company reports basic and diluted earnings per share in accordance wlth lnd A5 33 on Earnings per share. Basic earnlngs per share is

computed by dlvldlng the net profit or loss for the period by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

Diluted earnlngs per share is computed by divldlng the net profit or loss for the perlod by the weighted average number ot equlty shares

outstandlng durlng the period as adjusted forthe effects ofall diluted potentlal equity shares except where the result5 are anti-dilutive.

2,18 Cash f,ow statement
The G5h Flow Statement is prepared by the indirect method set out in lnd AS 7 on Cash Flow Statements and presents cash flows by

operatin& investing and financing activities ofthe Company.

,il



2.19 CurrenVNon-Current Classifi cation
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification. An asset is classified as current
when it satisfles any ofthe followlng crlterla:
- lt is expected to be realized or intended to be sold or consumed ln normal operating cycle
- lt is held primarily for the purpose oftrading
- lt is expected to be realized within 12 months after the date of reporting period, or
- Cash and cash equivalent unless restncted from belng exchanged or used to settle a liabilityfor at least 12 months after reponing period.

Current assets include the current portion of non-current financial assets.

All other assets are classllied as non-current.
A liability is current when it satislies any ofthe following criteria:
- lt is expected to be settled in normal operating cycle
- lt is held primarilyfor the purpose oftradlng
- lt is due to be settled within 12 months after the reporting period, or
- There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least 12 months after the reporting period Current liabilities
include the current portion of long term financial liabilities.
The Company classifies all other liabilities as non-curent.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets and their realization in cash and cash equivalents. The Company has

identified 12 months as its operating cycle.

2.20 Share Capital
Ordinary Shares

Ordinary shares are classified as equity. lncremental costs, if any, directly attributable to the issue of o.dinary shares are recognized as a

deduction from other equity, net of anytax effects.

)'.I
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,ust Homes lndla Prlvate Umlted
Notes formlnt part of thc flnanclalstatements

ote 3: Property, Plant and Equlpm€nt

T.nllble Assets
Partlculars

off,ca equignents Total

Gro99 aarylng valu€
Decrn.d Cost.s at lst ADrll, 2015 t9,92 19,542
Additions
Disposals

Reclassification as held for rale
Balanc. as .t 3lst Mardr, 2015 79,v2 19,y2
Additions
Disposals
Reclassillcation as held for sale
8.1aft..s .t 3lst March, 2017 79,542 L9,542

Accumulat€d Depraclatlon
Balance as at 1st April, 2015

Additions 4,U2 4,U2
Disposals
Reclassification as held for sale
Salance ar at 31st March,2016 4,U2 4,U2
Additions 4,957 4,957
0isposals
Reclassification as held for sale
aalance as at 31st March,2017 &999 8,999

t{et Grrylnt Amount
Ealance as at lst Aprll,2015 L9,542 L9,542
Balance as at 31st March,2016 15,500 15,500
galance as at 31st March,2017 10,543 10,543

ln Rr.

^a



Particular Ai at March 31, 2017 As at March 31,2016 As at Ap.ll 1, 2015
A COST

t. U oquoaad lnr?ttmenas
lnvestments ln Asaccladon ot Persong
GpitalAccount wlth Just Homes Associates E,64,9t,9(x E,65,05,S3 4,78,95,714

TOTAI. E,64,98 9(x E,65,05,9!)3 8,7E,95,7L4

Totol Unquoa.d tav.snnents

Aggtegote cost ol unquo,ad tnvastrnants

8,64,9&904 8,6s,0s,993 4,74,95,r14

8.64.98.904 8,6s,0s,9!r3 8,18,95,714

l{ote 4: Non Current Ass€ts. l{on Curent lnvcstmGnt

Note 5: Non Currant Ass€ts . Othe, Non Clraent Assats

Particula6 Ai at March 31, 201, As at Mar.h 31, 2016 tu.t Aprll l, 2015

(a) ()thers
(i) Security Oeposit
Less:- Provlslon for doubtfu I advance
(b)Advance Income Tax ( Net of Provision for tax)

2S,00,0@
(25,00,@0)

21,37,222

25,@,0@
(2s,00,000)

30,15,354

2s,@,000
(2s,00,000)

30,21,055

TOTAL 21,11,222 30,15,354 30,21,055

L\

Note 6: Curent Asserts - lnventorler

Partlcula.s As at March 31,201, Ar at M.rch 31, 2016 As at Aprll 1,2015
Finished Units
Development RlShts

t,65,07,965
3,O6,L4,942

L,65,07,965
3,O6,L4,9A2

1,55,07,955
3,06,14,982

TOTAL 1,71,2j2,9' 4,rt,22,91 4,r1,22,947

lote ,: Cuirent Assrsb - Trade Receivabl€

Particulars As at March 31,201, tu.1M.rch 31,2016 A5 at April 1, 2015

Trade recelvables 5,55,691 s,80,691

TOTAI 5.55.691 5.80.691



Just Homes lndia Private Limited
Notes forming pan of the financlal statements

Note 8: Current Assets - Cash and Cash Equilants

Partlculars As at March 31,2017 As at March 31,2016 As at Aprll 1, 2015

A) Current Cash and bank balances

Balances with banks in Current Accounts

Cash in hand
2,33,797

24
42,96s 56,952

TOTAL 2,33,215 42,965 56,952

Note 9: Cuarent Assets - Other Current assets

Partlculars
(a) Advances to suppliers
(b) Prepaid Expenses

(c) Other Recoverables and Receivables

As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at Aprll 1, 2015

40,000
6,90,000

35,03,390

40,000

3s,36,489

1,00,000

35,34,863

TOTAL 42,13,390 35,76,/89 35,34853

; I



Just Homes lndla Prlvate lrmltcd
Notea formlnS part of the flnanalal rtatemantr

ote 10: Equity Sh.re Capltal

Paftlcula15
As .t M.r.h 31, 201, As at March 31, 2016 As at Apdl 1, 2015

o. of rhar6 Amount In ? l{o- of sharas Arnount ln ( l{o. of sharcs Amount ln I

Authorired:
Equitysharel of Rs.10/- each wlth votlng riShts

ls.rue4 Subc.rlb€d and fully Pald:

Equitv sharesofl l0 each with votiq.ithts

50,0@

r0,000

50,00,()00

rc,@,(m

50,000

10,0@

50,00,0q)

10,m,000

50,m0

10,000

50,00,0@

10,00,0@

(i) Reconciliatlon of thc nuftb€r of iha16 outstandlng at th€ blglnnlng and at tha.nd of th. p€rlod.

Partlaulars
Nuftber of Sharei Equlv share capital

lssued and Pald up C.plt.l6t Aprll 1,2015
Chan8es in equity share capitaldurinS the year

lssue ofequity shares under employee share option plan

Fresh issue on account of ri8hts issue durinS the yeaa

Balance at Ma,.h 31,2016
Changes in equity share capitalduring the year

lssue of equity shares under employee share optlon plan

Buy-back of equity shares
Share buy-back costs, net oflncometax

Balan.e at March 31, 2017

10,000

1o,qro

10,(xro

1,00,0@

1,OO,OO0

1,00,000

(ii) Details of sh.res held by.ach sha.eholder holdlq more than 5X sh.res:

class of sharer / t{am. ol sharehold€t

As at March 31, 2017 As at Mar.h 31, 2015 Ai at Ap.ll 1, 2015

umb€r of shares held
f holdlng In that

class ofsharcs
Nulilberof
shares held

ta holdlng ln
that cless of

shares

l{umbarofsha,as
held

X holdlng ln th.t
clasg of sharas

Equity shares with votinS.ights
Vascon Engineers limited '
(+ includinB shares held bv nomineer)

10,000 1m 10,0@ 1m.m 10,0@ 1@.@
t,

))
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Note 11: Other Equity

Particulars
Reserves and SurDlus

TotalRetalned earnln8s

Balance at the beginning of the reporting period - As of April 01, 2016

Transfer to retained earnings
galance at the end ofthe reporting period

9,19,50,885

|s,97,3671
9,09,59,s18

9,19,50,885
(9,91,367)

9,09,59,518

the company the holder of the equity share will be entitled to receive remaining asset after deducting all its liabilities in proportion to the number of equity shares held.

Panlculars
Reserves and Surplus

TotalRetained earnlngs

Balance at the beglnnlng of the reporting p€riod - As of April 01, 2015

Transfer to retained earnings
Balance at the end of th€ aeportint period

9,36,35,652

116,84,7671
9,19,50,885

9,36,3s,6s2

116,84,7671
9,19,s0,88s
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Just Homes lndla Prlvate Limited

t{otes forming part ofthe financial statements

Note 12: Non Current Llablllties - Other Flnanclal Llabllltles

PartlqJlars As at March 31, 2017 A5 at March 31,2015 As at April 1,2015

Other Fin.nclal Llabilitles Measured at Amortlsed Cost

Non-Current
(o) Commltment and other deposlts
(b) Rent Deposits

?,4537,7Os
1,20,fir0

3,O7,L2,705
90,413

2,98,94,740
1,69,153

TOTAL 3,47,57,7O5 3,02,03,118 3,00,63,943

Note 13: Non Current Liabilitcs - O.ther Non Current Llabilities

Particula15 As at March 31,2017 As at March 31, 2016 As at Ap.il 1,2015

lncome tax Provision (net of advance tax) 25,720 25,720

TOTAL 25,720 25,720

1



t{ote 14: Current Llabilities - Trade Payables

Particula15 As at March 31, 2017 As at March 31,2016 As at Aprll 1, 2015
Trade payable for goods & services dues to Micro, Small and Medium Enterprises

Trade pavable for goods & services dues to creditors other than Micro, Small and

Medium Enterprises (refer note no.28)

1,01,45,998 L,79,56,375 7,79,45,a59

TOTAL 1,01r15,998 1,79,6,375 7,7945,459

Note 15: Cu.rent Liabilities - Prcvlslons

Particulars As at March 31,2017 As at March 31, 2016 As at April 01, 2Ol5

Provision for Expenses 9,556 2,500 2,000

TOTAL 9,5s6 2,5(x' 2,firo

Note 16: Current Liabilities - Other Current Llabilitles

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31,2015 As at Aprll 1,2015

Statutory Dues 2,57,444 5,86,947 5,58,191

TOTAL 2,57,444 5.86.941 5.59.191

\
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lust Homes lnCla Prlvate llfilted
Notes formlng part ot tie frnanclal statements

Note 1r: Rev€nue trom Operadons

Partlcula15
Year ended

March 31, 2017

Yeal ended
March 31, 2016

/o/ Rent 3,77,425 81,750

TOTAL 3,?7,426 81,750

Note 17(l): Revenue - Other lncome

Partlculars Year ended
March 31.2017

Y€ar ended
Mar.h 31. 2015

/b/ lnterest lncome 1,255 580

TOTAI. 1,255 680
Note 1t: Ei.jrpenses - Other expenses

Particulars Year ended
Ma.ch 31. 2017

Year ended
March 31. 2016

(o)
(b)

k)

Repairs and maintenance - Euildings
Rates and taxes
Audltors remuneBtlon and out-of-pocket €xpenses

/, AsAuditors
Other expenses
(i, Legal and other professional costs
(vi, Bank charges
(vi, Electricity CharSes

/vii, Miscellaneous Expenses
(,, Sh e of Loss fromJusr Homes AOP

(d)

59,486
2,34,9@
ltsq,
11,5@

L,93,337

30,400

@6
33,010

1,22,792

7,O89

2,08,06s
3o,oo0
30,(x)0

15,25,090

3,30,450

270
22,815

2,634

11,68,921

TOTAL 4,99,223 17,63,15s

I,\



Jun Hom.s lndl. Prlvat€ umlt.d
I'lot€r lomrlng p.rt of th. fimftLl firehctrE

t{ot ilo. 9 - curr.nl Tar and Def€rnd Tar

(.1 lrrltlE r.r ErFns! Amounl ln f
ob.!.ld r.d oFr.do.l. Total

31 irrr.h. 2Ol, 3l M..dr, 2016 31M.dr,2017 3l llLrch,2016 3l M.dLmls 3l M..dr 2017 11 M.r.h.2016 31 ir.?dr, a)15
t t ? I I(

8,60,268 a6o,26E

8,60.268 t 60,268

ln r€sp.ct of currem year oridnation and revacal of tamporEry dlff.rcnc.5
D€fcr€d Tax re.lasiified from equity to P&t
Adurtmentr du. to chanEe5 in tax..t€t

W.ite dowr lreve6al ot previour witedowns) of d.f.rr.d tax arsds
Oth€rs

Tot l Tlr Exp€nre r€.rynis€d h profrt .nd b$ .c.ount

Ocfarrrd Tar

C!.ItmLI:
Cun€nt lncom. Tar olartc
Adiurlm€nG in .csp€ct of g.ior y€ars

-

(bl ln.om€ Tar on Oth€r Colnprehefilvc lncom.

31Mrrch, ZrU 3l M.rch, m16
( t

!.for. Tlx T.x (Exp.ns.l 8.n.flt T.I lExo.n$l B.ncft

D.f!rr.d Tax
Revaluation of Property plant and Equipm.nt
Remeasuremen! of Defiend genefit Oblitaitons
Foreitn Operations - Forergn Currency Differ€nces
Net lnvenment Hedte
cashflow H€dtes
FWOcl financialAssets
Recl.ssification of For€itn Currency differcnc.s on loss of sit.ificant

Equity Accormted investe€ 5 share of OCI

Totrl

-

)

)



Just Homas lndla P.lvata Umltcd
Notes fo,rnlnS pan orthcf,nanclal staterhents

]{ote 25: Dlscloiu,es under lnd AS 33

Note PalticulaIs

Fo, the yea, ended
31Mar.h,20u

For the year ended
31March,2016

t t
Saslc Eamlnts pcr shar.
From continuing operations
From diScontinuing operations
Total baslc earnlryr pershare

Dlluted Eamlngr pcr shar€
From contlnulnS operatlons
From dlscontlnulnt operations
Total dlluted .amlngs per share

Per Share

(99.14)

(9!'.!r) 1168./At

(99.14) {168.48)

(99.14) (16t.4t)

Per Share

(168.48)

Baslc€arnlngs p€a sharc
The earninSs and welghted average number ofordinary shares used in the calculation of basic earninSs per share are as follows

Note Pa,tlcula,s
For the year €nded

31March,2017
Fo, the yea, ended

31 Mar.h, 2015

Profit /(loss) for the year anributable to owners ot the Company
Profit for the year on discontinued operations used in the aalaulation of basicearnints per share
ft om dlscontlnued operations
Profits used in the calculation of basic earnin8s per share trom contlnuln8 operationi

weithted average number ofequity shares

Earnints per share from aontinuinS operations - Basic

Earninls Der share from discontinuinfl operations - Basic

(9,91,367)
'16,U,7671

19.91.3671 116.U.7671

10,0@

(99.14)

1o,oo0

(168.48)

Olluted €amlnts pcr sha.c
The diluted earnlngs per share has been computed by dividinS the Net profit after tax available tor Equity shareholders by the wei8hted average number
ofequity shares, after givint dilutive effect ofthe Stock options for the respe€tive perlods. Anti-dilutive effect, ifany, has been i8nored,

Note Partlculals
Fo. the year ended

31 March, 20u
For the yearended

31 MaJ.h, 2016

Profit /(lois) for the year used in the calculation of basic earnings per share
Profit for the year on discontinued operations used in the calculation ofdiluted earnints per

share from discontinued operations
Profits used in the calculation otdiluted earnings per share from continuinS operations

Welthlad avrratc number of equity shares us€d in th€ calculatlon of 8asl. EPS

Weltht.d.vcratc number of cquity shar6 used ln thc c.l.ulatlon of Dllirted EPS

EarninSt per Share from continuing op€rations - Oilutive
Earninfls per share lrom discontinuing oDerations - Dilutive

(9,91,367)
'16,U,767l,

(9,91,367)

10,000

.16,U,767)

10,000

10,0@

(99.14)

10,0@

(168.48)

t



Just Homes lndia Pdvate Limited
Notes forming part ofthe financial statements

Note No. - 27 First-tlme adoption of lnd-AS

These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepared in accordance with lnd-AS.

For periods up to and lncludlnt the year ended March 31, 2016, the Company prepared lts flnanclal statements ln accordance with
statutory reporting requirement in lndla lmmediately before adopting lnd AS ('prevlous GAAP).

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply wlth lnd.AS appllcable for periods ending on or after
March 31, 2017, together with the comparatlve period data as at and for the year ended March 31, 2016, as described in the
summary of significant accounting pollcles. ln preparing these financial statements, the Comapny's opening balance sheet was
prepared as at April 01, 2015, the Company's date of transition to lnd-A5. Thls note explalns the prlnclpal adJustments made by the
Company in restating its lndian GAAP financial statements, includln8 the balance sheet as at April 01, 2015 and the financial
statements as at and for the year ended March 31, 2016.

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its lndlan GAAP flnanclals statements, including the
opening Balance sheet as at April 01, 2015 and the financial statements for the year ended March 31, 2016.

Exception to retrospective application
(a) Estimate
The estimates at April 01,2015, and at March 3L, 2075 ate consistent with those made for the same dates in accordance with
previous GAAP (after adjustments to reflect any differences in accounting policies) apan from the items where application of
previous GAAP did not require estimation. The Company has elected to apply change in estimates prospectively from the date of
transition to lnd AS:

. Provision for doubtfuldebc

. Estimate of useful life and residualvalue of fixed assets.

Exemptlon from retrospective applicatlon:

The Company has applied the following exemptions:

(a) lnvestments in subsidiaries, joint ventures and associates
The Company has elected to adopt the carryin8 value under previous GAAP as on the date of transition i.e. April 01, 2015 in its
separate fi nancial statements.

(bl Business combination
lnd AS 103, Business Combinations, has not been applied to acquisitions of subsldiaries, which are consldered as "businesses" for
lnd A5, or of interests in assoclates and joint ventures that occurred before April 01, 2015. Use of this exemption means that the
previous GMP carrying amounts of assets and liabilities, which are required to be recognised under lnd AS, is their deemed cost at
the date of the acquisition. After the date of the acquisition, measurement ls ln accordance with lnd AS.

Assets and liabilities that do not qualify for recognltion under lnd AS are excluded from the opening lnd AS Balance sheet. The

Company did not recognise or exclude any previously recognised amounts as a result of lnd AS recognltion requirements.

N}
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Just Homes lndia Prlvate Llmited
Notes formlng part of the llnanclal statements

Note No. - 27A Flrst-time adoptlon Reconclliatlons

(il Reconcillatlon of equity and P&L as previously reported under lndlan GAAP to IND AS

Reconciliation of profit

Note: No statement of comprehensive income was produced under previous GAAP. Therefore the reconciliation at A.4 starts with profit under previous GAAP

, 
---7-

Particulars Notes
As at 01/(M/201s

(Date of Transitlonl

P,s ar lU312016
(end of last period

presented

under prevlous GAAPI

Equlty as reported under previous GAAP 1,00,000 1,00,000

Ind AS: Adiustments lncrease ldecreasel:
Retained earnings 9,36,35,652 9,19,50,885

Equity as reported under IND AS 9,37,35,652 9,20,50,885

Year ended 31/3/2016 latest perlod presented under
prevlous GAAPI

PARNCUI.ARS Notes Profit before Tax Profit for the year

Previous GAAP (76,84,767].

lnd AS: Adiustments increale l[decrease]:
Total adjustment to profit or loss
Profit or loss under lnd AS

Other comprehensive income
Total comprehenslve lncome under lnd ASs .t6,84,767].

IIIIII



(ll) Reconclllatlon of equity and P&Lai prevlously reported under lndla GAAP to IND AS

A. al Otl0p.l2OlS
(Oete ofTranshlon)

N .t 3tltl20l6
(€nd of last perlod presented

'md.r.6r,l^.8 Gl^Pl

Prrdculars l{otea Prcvlous GAAP
Enect of Eansldon to

lnd AS

OpenlnS l.d AS

balancesheet
P.Evious GAAP

Effed of
Taansldon to

lnd AS

hd As

19,547

8,78,95.7L4
30.21.055

19,sil2

8,78,9s,774
30.21.055

15,5(x)

8,65,05,993
30.15.3s4

15,50O

8,65,05,993
30.15,354

9,0!r,35,311 9,0!r,35,311 8,95,36,84' 8,95,t5,847

4,71,22,947

5,80,691
s69s2

36,34,t63

4,71,22,947

5,80,691
56,952

36,34,863

4,7L,22,947

5,5S,691

47,965
35,76,489

4,7L,22,947

5,55,691
42,955

35,75,489

5.12.98.0925,13,95,{53 s,13,95,453 5,12,98,092

1

2

llon<urrent atsets
(a) P.operty, Plant and Equipment
(bl Financialtusets

(i) lnvestments
(c) Other non-current assets

Totel Non . Curcnt Assets

Curr€ot a3aet3
(allnventories
(bl Financial Assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(c) Other current assets

ASSETS

Total Cunent AsseB

(a)

Total Asiets (1+2) 14,233r,164 t4,23,3L,764 14,08,34.939 14,08,34,939

1,@,mo
9.35.35.652

1,00,@o
9.36.35.652

1,@,000
9.19.50.885

1,m,o@
9.19,50,885
9,20,s0,88s9,37,35,652 9,37,35,652 9,20,50,885

9.37.35.652 9.37.35.652 9.20.50.885 9.20,50.88s

3,@63,943
25,120

3,00,63,943
25,720

3,02,03,118
25,L20

3,O2,O3,tLA
25,120

7,79,46,859
5,58,190

2,000

t,79,46,859
5,58,190

2.000

1,79,66,375
5,86,941

2.s00

L,79,6,375
s,86,941

2,500
14.23.31.7 64 t4 .23.31.764 14.08.34.93914,08,34,939

1

3

EQUITYANO I.IABIUTIES

Equity
(a) Eqrrity Share capital
(c ) Othe. tquityexaludin8 non-aonlaollinS intergts
Eq u itv attributable to owners of the Company (l)
Non-controlling interests (ll)

Total equlty (l+ll)

Co.rent llabllltle3
(a) Financial tiabilities

(iil Trade pay.bles
(b) Other current liabilities
(c) Provisions
Total Equlty tnd Uabllities (1+2+3)

u,AstullEs
llon<u..e. ll.bllld€s
(a) Financial Liabilities

(i) Other Iina n cial liabilities
(b) Other non-current liabilities

(b)

s
II
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Rccorcill.tlon ol profrt o. loss io. rhc yc.r €nd.d M.rch 3r, 2Or5

Y!.r €nd€d ,r/3/20x6 l.r€sr pcrlod pE*nred unC.. prcvl@s

G API

2art'tolL7r otas PIErrbu. GAAI
Effecr 6l tr.rBtdon to

Ind a5

I

v

RlvlllgtgErrgEtlo!t cL7JS
580

81,750
680

ToEl tcrrns. (l + ll l

flP€irsEs

191 slrrelElglsq .mortisation axplnse

E2,430

.._ a,uz
s,94,234

a2A3O

4,U7
5.94,214

Tot l b(genses llvl s,9a,276 5,94,276

!!!.! 9!89!!ll@19!19!qt !€!qr!!!!!_q!!i9cl.tc.
(r,, Shar€ qtgofit / (1o5, of joint vcnlurcs
42, Shar€ oI profit / (1065) of assocl.t6 [77,5t,92r) lrr,6a92

vfl
?rcrV(!9ELEQq.!!qEqqlEE!!!g!!! {v.+ yl_,
Ercaptional ltems

- (16,84,767) l\5,84,7571

vlll
D(

?roflV(loss) b€toE t x (Yl - vl!)
r.r ErFnse

I) Cur€nt tar
(iil currett-t.r r.la!!!E-!gg!y!9q5 y.!ts

El Qdglr-q.d tax

(ll) Deterred t.r r.latinEto prevlotrs veart (b)

_-(16,E4,752) 115,E4,7-61_l

x rrofr/lloc.) afr.. Er lrom condnulhr or.r.tio6 Nllt - U) 1t6,u.767t 115.a4.7571

Pront/(loss) after t.r from dlscontlnued operationt
Profit/{loss) on dliDosal of dlscontlnu.d oDeratlons
dvflossl rft ] tar ftlln db.ondnu.d olEr.tlorc lxll + xttt!

)0, Piory(brs) for dE p..lod (x + xll) 1L6,9,7611 l$,a4,767l.

xvt ?@!!ll!9Fl!9!!.con!!!u!!r-9EdE!! &' thglllg! !tt,{butabl. to:
Owners ofth€ Cgmpany _
Non controllini inter€slj

_l16.u,7571 (16.,4191)

xvI E9lvl!o!ql!9ir!!!!9!q!!ed oFr.uons ror tlrip.dod_At4lCelqt9:
o!'L.!l9!!9!9np4y
Non controllint lntarast!

xvlt Ot Er comprEhanslv! lncome
xlx ToLl @mpreh.nshr. lncolli€ to. th. parlod (X\41 + Xvllll t16,U,1671 l$.a4.7671

xx Total lncom€ foa tha anrlbutrbh to:
Own€R of the Company
Non controlliry lntarcsts

._115,U,1671 lts,uigl)

)qt l.mln8s p€r.qul.h.l9!&!!9!!b9!!'t 9p9!g9d!|(t) sasi. ,-
f2) Dil'ited

(r58148) t16! 99)

Eq!@
(r, B.sic
/2] oilut€d

Eq{48 per equlty 3h.lE lfor contlnu and
(l) B.sic

/2/ oiluted
_-l$8,48) (158.48)

uI

xt
xt
x

L\

xxlll

ml
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Just Homes lndia Private Llmlted
Notes formlng part ofthe ffnancial statements

Note -22: Contin8ent llabllltles

Note 23:

The Boord of Direclors of the Compony in its meeling held 9th Februory 2016 hove proposed o scheme of merger of the Compony wilh the oltimote holding
compony - M/s Voscon Engineers Limited (Pursuonl lo o resolulion possed by the Boord of Directo6 of the holding compony on Februory 9th 201 6 ), in terms of o
scheme of omolgomolion / merger under the Componies Act 1956 or conesponding provisions of the Componies Act 20l3.As per the proposed scheme lhe
business of lhe compony sholl be tronsfered lo the holding compony on o going concem bosis. lhe scheme would be effective on receipl of necessory opprovol
ond completion of formolities os loid down lhereunder.

Note 24: Deferred Tax Assets (net)

ln absence of probable certainity of taxable income in subsequent years no provision of deferred tax assets has been made

Com onents of Deferred Tax assets

contingent liabilities (to the extent not provlded fo.l Amount in Rs.

As at 31 March, 2017 As at 31 March, 2015 As at Aprll 1, 2015

Clalms agalnst the Company not acknowledged as debts
ln respect oI Project Golden Nest, Koregoon Pork , 8 members hos filed o suil before lhe
Consumer Courl cloiming compensotion of l2 Lokhs eoch oggregoling to Rs 96,00,000/-

ogoinst lhe compony.

ln respecl of Lond odmesuring 13,563 sq.mtr Situoled ot Vodgon Sheri, Pune consenl'lerm

hove been enlered between the lond owner Rock Enterprises ond the Ullimole Owner

Sonsoro Developers lndio Pvt. Ltd. For obout 150 Crores Poyoble lo the Lond Owner.

However Due to choin of ogreemenl the compoy is olso porty to the cose filed by lhe Lond

Owner.

15,00,00,000

96,00,000

15,00,00,000

95,00,000

15,O0,00,000

As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at ADril 1. 2015
on ac@unt of fixed assets - depreciation 1,01,190 91,799.00 80,855.00
on account of accumulated business losses 13,11,789.00 11,85,647.00 6,38,384.00
Deferred tax assets provided on above Nil Nil Nil

Note 25: Details of Speclfled Bank Notes (SBNsl held and transacted durint the period 08/LLl2OL6 to lolL2l2016 are provlded ln the
table below:



SBNS

Other Denominatlon
Notes Total

Closing Cash on Hand as on 08.11.2015
(+) Permitted Receipts

C) Permitted Payments

G) Amounts Deposited in Banks

Closing Cash on Hand as on 30.12.2016

45,000.00

22,300.OO

4s,000.00

22,300.00

Note 25A Other Disclosures

The company enters into "domestic transactions" with specified parties that are subject to the Transfer Pricing regulations under the lncome Tax Act,
1961 ('regulation'). The pricing of such domestic transactions will need to comply with Arm's length principle under the regulations. These regulations,
inter alia, also required the maintenance of prescribed documents and information including furnishing a report from an accountant which is to be filed
with the lncome tax authorities.

The Company has undertaken necessary steps to comply with the regulations. The management is of the opinion that the domestic transactions are at
arm's length, and hence the aforesaid legislation will not have any impact on the financial statements, particularly on the amount of tax expense and
that of provision for taxation.

Segment information has been presented in the Consolidated Financial Statements as permitted by lndian Accounting Standard (lnd AS) 108 on
operating segment as notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015.

Dlsclosure of particulars of contract revenue as requlred by Accountlng Standard 11 For the year ended 3l
March,2017

For the year ended 3l
March,2016

Contract Revenue Recognized during the year

Contract costs incured during the year
Recognized Profit
Advances received for contracts in progress

Retention money for contracts in progress

Gross amount due from customer for contract work (

assetsl
Gross amount due to customer for contract work (

liabilty )

The company has not performed CSR activities as mentioned in Section 135 read with companies ( Corporate Social responsibility )Rules 2O14(CSR

rules) and Notification and circulars issued by the ministry during the financial year as the company is not within the criteria of 'Qualifying company'.



,un Holnes lndla P.lvat. Llmlted

Notes fomlng pan ofthe flnandal statenents

Note o 26 : Related Paity TEnsactlons

I Names of related parties

1. Fellow Subsidiaries

- MarvelHousing Private Limited
- Vascon Dwellings Private Limited
- lT ClTl lnfo Park Private Limited

- Windflower Properties Private Limited
- GMP Technical Solution Private Lilhited
- Floriana Properties Private Llmited

' Vascon Pricol lnfrastructuae [imited
- Almet Corporation Limited

- Marathawada Realtors Private Limited
- Greystone Premises Private Limited
- GMP Technic6l Solutions Middle Ea5t (FZE)

- Sunflower Real Estate oevelopers h/t Ltd

- Angelica Properties Private Limited I
- Shreyas strategists Private llmlted

- Sansara Development lndia Private limited
- GMPTechnical S€rvices LLC

2. ,oint ventures

- Phoenixventures

- Cosmos Premises Private Lilhited

- Ajanta Enterprises

- Vascon QatarWL[

3. Associates

- Mumbai Estate Private [imited

4. Key Management Personnel

- Mr.o.Santhanam

- Mr.M.Krishnamurthi

6. Establishments where in which individuals in serial number (4) and (5)

exercise signifi cant lnf luence
- D. Santanam (HUF)

- M krishnamunhi (HUF)

5. Relatives of Key Manatement Personnel

ll Related party trdnsactlont

Sales and work

lnterest lncome

lnte,est Expenre

Purches€ of Goods / wort/Rent

Recelving ot Sewicis

Share of Proflt f.om AOP/Flrm

Share of Losi from AoP/Flrm

Reknbursement of erp€ni€s

As at March 31, 201, As at March 31, 2016 Ar at M.nh 31, 2015

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(r)

k)

(h) tl
( .-,-



(i) Fln.nce Provlded (lncludln8 equlty cont ibutloN In cash or ln
klndl/repavrnent of loan/repavment of f,red deposh

U) Finance availed /Received back(including equlty contributlons in cash or ln
kind)

(k) Outstanding corporate / bank tuarantees given

(l) Pro,ect Advance Outstanding as on t,4,544t7

53,O3,979

3,49,3a,6s6

1,60,30,800

3,49,28,856

42,194(m) Proiect Advance Received

ii) No provision have been made in respect of receivable from related party as at March 31, 2017

(n) Pro,ect Advance Repaid 6L,75,798 7,@,2O,W

ilote3t
i) Related party relationships are as identified bythe Company on the basis of information available and accepted bythe auditors

u(
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,un 80ltl t ladl. P.lir.t. umlred

tloter fomiltg D.n ol dE fnr..b! sEtqi. t

C.n lll anounl

AD T, lol5 Mrrh 3L ml, M.rdr ll,2016 &d r, zol5
Bt{ IOA| AS5€,S

llBrd.l .ss.B mdoEd .t .m.dr.d @n

{b) FoEisn E.h..s. Adjustmnt
(c) Deporh unde. oret.n
{d) Non cunent inv6trent - subldladet

{e) Otne. non @ncnt lnv6tnlont

(h) lnt.6r eru.d on d.poslts

(l) Bal.n@ wlth bank li drent.c(Dunt
(i) Balanc. held.i M.Cln mon€V.gainrt boEowl.Ss

Fh:rd.l .sB a..uEd at ht Elue threuth St t n!.nt of

la) Cllr.nt hvestm.nB

{b) Non cumnt lnv6thents quot.d

F|I{lrircql UAllJnEs
Fn-ddLu[d6 lt.wEd.t.mrded E t
(.lNon ciJre.t Eorrcwhs

(c) S..!.fty depciti Eerved lrcm deaLr!

(e) Cun nr rl5turltle3 of lon&term debt
(0 lnt r.{ a(lru€d bur not du. on bono*lnt3

k) Pay.bl6 on purchre of DroD.rtv elant &

ot! o. - 26A F.lr V.lue
5€t out below i5 th! comPanson by class of th. carYlnt .munts and fair valu. of the comp.nys frmncr.B instru@nts

Dl..ounl r.te5 u.d ln d.ternlhlnt t ir v.lu.

TIE folb*in8 m€lhods .nd assuhptions *.r! ur€d to .'liEte hlr value

{.) F.k v.lue ofshon tem fi...c1.1 arrets .nd liabilrtles ilgnifi@ntly apprcrhat€ theirerryln8 amoonts l.rgely du€ to th€ thon t€m h.tunties of th.* iBtruments.

Th.man.gemnt s.s*d th.t th. fel.v.lu6 olshort t.rm linanclalasts 5nd llabiliti€s slgnlfl@ntly appulmar.thelreryng amunrr l.rSevdu. to the shon -tem
The Compa.y det€ml.es fair v.lues of rinan.lel egts .nd f.andal llablliti.s by dls.ounnnS th. contr*tual cash lnfldrodnows urlng prcvailin8 lht@st nr6 ol

The itrt.ct 6t€ us€d to dit@ont .stim.t.d tutuE ch f,o*, wh.e applaoble, arc b.!d on th. ln@mnt l borcwinS r.i. of th. bo@er whlch in 6* of fn.mi.l
ll.bilitis It th. weight.d awa8. @5t of bo@lnE olth. Companv.nd in os. orfinancr.l.5*ts is lh..verag. mrtet 6t. of rlmilar crEdlt Bted lBtrurent,

The Comp.ny mint.ln polici6 .nd prec.duE to v.lu. inan.ial a$E or linanci.l li.bllltl.s usi.a th. tr.st rnd rn6t ELyant dati ay.llabh. ln.ddhton, th. Cohp.ny
lntem.lly r4l4s Elu.tlon, includhg lnd.p.ndent pri.. v.lldation for @rt.in lfilrumenB.

Fat v.lu. of finand.l .*ts .nd ll.bilitier It the arcunt that would b€ r@lwd to ell .n .st d p.ld to tEnsL. . li.blllty h an od.rv tzns-tkn baw!.. ErLt
particrp.hts .t th. nr..suEtrr.nl d.te E8.dl.!r of whaher th.t prle it diE<tt ob*N.bl. d Etitrt.d usin3 .mthd Elu.tlon drlqu.,

{b} S..!.tty d.pclt pald .rc d.lu.ted by th! Conp..y besed on paameteR .uch a lht.r6t Bte non p.rfonn nc! nst ol th. cudoir.r. fi! f.lr varu. of thr aompm/.
3eurlty d.p6h peld.rc ddemr^ed bV estlm.tlnE th. lncremental bomwlnS 6te of th. borcwer (prharlly th.l.ndlord3), So.h Bt. hr ben det.mlned Blry dls@unt

ate th.t EflEts thE .v.r.Ee l.t.rcrt 6te of bo.rwlng t.ken by shllar credlt r.te Gmp.nl.3 wher. th. drk of non p€rfonr€nc. dsk B mol! thah 3l3ntfic.nt,

llabilitles 15 estiroted by di@untlng future c.rh flo* u3lng 6te curre.tly appllcable for .lebt on sihll.r t m, Bedlt nik and r.mahht m.turitle..

(d) Ih€ fak value ot rh. cohpaq/s interet beari.g borcwing rec.ived .re d.temined u5ing dircount 6te th.t r.trects th. .nrtty 3 bonowlng ..t. a5 at th..nd of th€
Eporth8 p.riod,Ih.own non p.rfomanc. rirk as at th. reportl$ was a336e.d ro be l6ltnifi6ht.

AII fn.ndal hstrulmrs ld whicn lak value B rc@enis.d d dis.loied aE @teSont€d withh the fair EI!. hitrEny d@lb.d $ follow3, b.s.d d th. lo*Bt 1.1€l lnput

Lel 1: Auot d (un.djusted) prl@ ls a.tiw m.rket fo. id.ntkal .ss.ts or lablllll.s.

t4l 2' V.luation r.dlnrque lor *hrch rh. lo*.st ls.l lnput th:t h$ . signilient e_ffet o. th. f.ir hlu. re-ur.rl. arc obr. .d , .hh.r dlratv or lndiGctly,

L.vel3: Vrlu.tlo. t€chnlque forwhl.h th€ lowert lwellnput has a lltnifidnt.fi.d on th.falr v.lu. m.8urcmnt ls not b.3ed on obs.tuablemart.,t d.t..

ounng rhe Far end.d Mardr 31, 2017, rh.r. w.re no tan3ts betwen L4l 1 .nd tdd 2 f.n Elue h..surcru andnotEnst rinto..d out ol t@l 3 fan v.lu.

t\
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t{ote 1{o. .27 Flnancial lnst]uments and RIsl R€vlew

Flnancl.l Rlsk ManaSement F6mework

Floriana Properties Pvt Ltd is exposed primarily to credit risk, liquidity risk, which may adversely impact the fair value of its financial instruments. The Company
assesses the unpredictability of the financial environment and seeks to mitigate potential adverse effeds on the financial performance of the Company.

l) Cr€dlt Rlsk
Credit risk is the risk of financial loss arisinS from counterparty fdilure to repay or seryice debt accordinS to the contractual terms or oblitations. Credlt rlsk
encompasses of both, the direct risk ot detault and the risk of deterioration of creditworthiness as well as concentration of risks. Credit risk is controlled by
analyzing credit limits and creditwonhiness of customers on a continuous basis to whom the credit has been granted after obtainint neaassary approvals for
credit.
Financial instruments that are subject to concentaations of credit risk principally consist of trade payables and borrowlnts. l{one ofthe financial instruments of
the Company result in material concentration otc,edit risk.

Trade rcaalvablcs
lnd AS requlres expected credit losses to be measured through a loss allowance, The Company assesses at each date of statements oI financial position whether a

finanaial assat or a Broup offinancial assets is impaired. The Company recotnises lifetime expected losses for allcontrad assets and / or alltrade receivables that
do not constltute a financin8 transaction. For all other finanaial assets, expected caedlt losses are measured at an amount equal to the 12 month expected aredlt
losses or at an amount equalto the life time expected credit losses iI the credit rlsk on the financial asset has increased significantly since initial recoSnltlon.

The Company has ured a practical expedient by computing the expected credit loss allowance for trade receivables based on a provision matrix. The provlslon
matrix takes into account historica I credit loss erperience and adjusted for forward-looking information. Company's exposure to customers isdiversified and some
.ustomer contributes more than 10% of outstandint accounts receivable as of March 31, 2017, March 31, 2016 and Aprll 01, 2015, however there was no default

-r account ofthose customer in the past. The concentration ofcredit risk is limited due tothe fact that the customer base is la.te and unrelated.

Before acceptint any new customer, the Company uses an external/internal credit scoring system to assess the potential customer's credit qualiw and defines
credit limits by customer. Limits and scorinS attrlbuted to customers are reviewed on periodic basis.

The expected credit loss allowance is based on the ateint ofthe days the receivables are due and the rates as Siven ln the provision matrix. The provision matrlx
at the end ofthe reporting period is as follows.

Movement in the expected credit loss allowance:

Panlculars
As at M6,ch 31,

20t7
As .t Mardr 31,

2015

As .t Aprll 01,
m1s

Balance at the beginnintofthe p€riod/year
Movement in the expected credit loss allowance on trade receivables calculated at lifetime expected
Balance at the end ofthe period/vear

t in
I



Just Homes lndia Private Limited
Notes forming part otthe financial statements

Note 27A : Significant estimates and assumptions

Estimates and Assumptions

The preparation of the Company's Ilnancial statements requires management to make estimates and assumptions that atfect the
reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent
liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the
carrying amount of assests or liabilities affected in future periods.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant
risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next linancial year, are desc.ibed below.
The Company based its assumptions and estimates on parameters available when the linancial statements we.e p.epared. Existing

circumstances and assumptions about future developments. however, may change due to market changes or circumstances arising that
are beyond the control ofthe Company. Such changes will be reflected in the assumptions when they occur.

lmpairment of non-financial assets
lmpairment exists when the carrying value of an asset or cash Generating Unit (CGU) exceeds its recoverable amount, which is the
higher of its fair value less costs of disposal and its value in use. The fair value less costs of disposal calculation is based on available data

from binding sales transactions, conducted at arm's length, for similar assets or observable market prices less incremental costs for
disposing ofthe asset. The value in use calculation is based on a DCF model. The cash flows are derived from the budget for the next five
years and do not include restructuring activities that the Company is not yet committed to or significant future investments that will
enhance the asset's performance of the CGU being tested. The recoverable amounts sensitive to the discount rate used for the DCF

model as well as the expected future cash-inflows and the growth rate used for extrapolation purposes.

Defined Benefit Plans (Gratuity Benefits)
The cost of the defined benefit gratuity plan and other post-employment benefits and the present value of the gratuity obligation are

determined using actuarial valuations. An actuarial valuation involves making various assumptions that may differ from actual

developments in the future. These include the determination ofthe discount rate, future salary increases and mortality rates. Due to the
complexities involved in the valuation and its long term nature, a delined benefit obligation is highly sensitive to changes in these

assumptions, Allassumptions are reviewed at each reporting date.
The parameter most subject to change is the discount rate. ln determining the appropriate discount rate for plans operated in lndia, the
management considers the interest rates of government bonds in currencies consistent with the currencies of the post-employment

benefit obliBation.

The mortality rate is based on publicaly available mortality tables for the specific €ountries. Those mortality tables tend to change only at

interval in response to demographic changes. Future salary increases and gratuity increases are based on expected future inflation rates.

Details about gratuity obligations are given in Note 34

Fair value measurement of financial instruments

When the fair values offinancial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based on quoted prices

in active markets, the fair value is measured using valuation techniques including the DCF model. The inputs to these models are taken

from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is required in establishing fair values.

Judgements include considerations of inputs such as Iiquidity risk, credit risk and volatility. ChanSes in assumptions about these factors

could affect the reported fair value target and the discount factor.

The Company has valued its financial instruments through profit & loss whlch involves significant judgements and estimates such as cash

flows for the period for which the instrument is valid, EBITDA of investee company, fair value of share price of the investee company on

meeting certain requirements as per the agreement, etc. The determination ofthe fair value is based on expected discounted cash flows.

The key assumptions take into consideration the probability of meeting each performance target*a\
\, 1

discount factor

L\
J""
*''._-:
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28

29

30

oi 200tirrired under Section z2 o[ thr Mi(to Sn'clland Mcdium tnter
31March,2ol6

{i) Pri c palamount remaininE unpard io M5ME suppliers as on

(ii) lnlerest due on unpard principal amount to MSME s!pplicrs as on

(i,i)The amount ol interen pa d along \d(h the amounts of the payrnenl rnade ro the MSME supp rers bcyond

(iv) The rmount of rntere5t due and payable for ll)e year (without .tddrnS rhe inrere5r undcr r,45Mi:

Developmenr Act)

(v)The amount of rnterest accrued and remarn ne unpaid as on

(v ) Ihe dmourt o{ nt-arast due and payabrc lo bo disallowed uod(r nco,r'c Tax Acl, 1961

N

Nlt

Nit

tl'

NI

Nri

31Marc h,20fl__

Nrl

N I

Nrl

NI

Nrl

Nil

Dueg tO Mrcro and Srnall Enlerpnses havo been determ ned to the crtent such panres havo becn rdentrl'ed arn thu basrs of rnlormatron coliecled by the
Manage,nenl Ih,s has bcen rel,ed upon by the dLrditors

Erpenditure rn roreign currency on a((ount o{ For lhe year ended ,l
March,2017

For the yea. €nded 31

March.2015

E

EarnrnBs

Previous year's fi8Ures have b€en reSrouped/ reclassifaed wherevea necessary lo cor.espond wrlh thc cLrrrenl y€ar'5 clai5ifi.ation/disclosure

For and on behalf o, the Aoard ol Directors

Cha

For C

of our report attached

DS Siddhaflh Nlooflhy

I) l\ t,lSrlr 1'.1Membership No.0,177

?l:::Tb i,iai' 2017

ndrashekhar lyer & Co

l)t\ (x) t2a;69
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